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ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів

Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання

24 грудня 2020 року                                                                          
    місто Красноград

Члени постійної комісії з питань бюджету та фінансів присутні на засіданні:

1. Дурачевська Тетяна Миколаївна
2. Зінченко Наталія Миколаївна

3. Колінько Максим Валерійович

4. Левицька Наталія Євгенівна

5. Малишев Олександр Володимирович

6. Лобач Ольга Миколаївна

7. Мірча Тетяна Петрівна

8. Рябокінь Анастасія Олександрівна

9. Попова Лілія Миколаївна

10. Савчук Тетяна Іванівна

Запрошені на засідання:

1. Птишник Володимир Олександрович - голова Красноградської районної ради VIII скликання.
2. Полякова Любов Олександрівна - начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
3. Шевченко Оксана Петрівна - заступник начальника-начальник відділу планування доходів та видатків фінансового управління Кегичівської районної державної адміністрації.
4. Сибагатуллина Ольга Василівна - начальник фінансового управління Сахновщинської районної державної адміністрації.
5. Гонтар Світлана Миколаївна - начальник управління соціального захисту населення районної державної адміністрації.
6. Гайдар Наталія Володимірівна – бухгалтер комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня»
7. Наришкова Оксана Станіславівна - економіст комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
8. Шейка Марина Олександрівна - начальник фінансового управління районної державної адміністрації.
Порядок денний:
1. Про обрання заступника голови постійної комісії.

Доповідає: Колінько Максим Валерійович - голова постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання
2. Про обрання секретаря постійної комісії.

Доповідає: Колінько Максим Валерійович - голова постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання
3. Про порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання.

Доповідає: Колінько Максим Валерійович - голова постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання
4. Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік. 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
5. Про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання».

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
6. Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року    10-VІІІ «Про закріплення депутатів Красноградської районної ради                   VІІІ скликання за територіальними виборчими округами».
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

7. Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року    № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради».

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

8. Про затвердження розпоряджень голови Кегичівської районної державної адміністрації.
Доповідає: Шевченко Оксана Петрівна – заступник начальника-начальник відділу планування доходів та видатків фінансового управління Кегичівської районної державної адміністрації.
9. Про внесення змін до рішення Кегичівської районної ради                           VІІ скликання від 17 грудня 2019 року № 584-VII «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі мінами). 
Доповідає: Шевченко Оксана Петрівна – заступник начальника-начальник відділу планування доходів та видатків фінансового управління Кегичівської районної державної адміністрації.
10.  Про затвердження розпорядження голови Сахновщинської районної державної адміністрації.
Доповідає: Сибагатуллина Ольга Василівна – начальник фінансового управління Сахновщинської районної державної адміністрації.
11.  Про внесення змін до рішення Сахновщинської районної ради VІІ скликання від 20 грудня 2019 року «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами).
Доповідає: Сибагатуллина Ольга Василівна – начальник фінансового управління Сахновщинської районної державної адміністрації.
12.  Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Миколаївна – начальник управління соціального захисту населення районної державної адміністрації.

13.  Про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки.

Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – директор Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня».
14. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – директор Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня».

Доповідає: Равлюк Руслана Михайлівна – в.о. директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

15. Про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки.

Доповідає: Равлюк Руслана Михайлівна – в.о. директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

16. Про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року   № 1227-VІІ «Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами).
Доповідає: Шейка Марина Олександрівна – начальник фінансового управління районної державної адміністрації.
17. Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2021 рік.
Доповідає: Шейка Марина Олександрівна – начальник фінансового управління районної державної адміністрації.
18. Різне.

I. Слухали: Про обрання заступника голови постійної комісії.

    Виступили: Колінько М. В., який запропонував обрати заступником голови постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Зінченко Наталію Миколаївну.

Вирішили: обрати заступником голови постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Зінченко Наталію Миколаївну
Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» - 0.

II. Слухали: Про обрання секретаря постійної комісії.
Виступили: Колінько М. В., який запропонував обрати секретарем постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Дурачевську Тетяну Миколаївну.

Вирішили: обрати секретарем постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Дурачевську Тетяну Миколаївну.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

III. Слухали: Про порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання.
Виступили: Колінько М. В., який запропонував прийняти порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання в цілому.

Вирішили: прийняти порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

IV. Слухали: Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік.
Виступили: Полякова Л. О., яка ознайомила з проєктом рішень про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік.
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік в цілому.
Вирішили: прийняти проєкт рішень про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

V. Слухали: Про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання».
Виступили: Полякова Л. О., яка ознайомила з проєктом рішень про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання».
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання» в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання» в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

VІ.  Питання щодо розгляду проєкту рішень про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року    10-VІІІ «Про закріплення депутатів Красноградської районної ради VІІІ скликання за територіальними виборчими округами» знято з порядку денного за проханням ініціатора.

VІІ. Слухали: Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради».
Виступили: Полякова Л. О., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради».

Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради» в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради» в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

VІІІ. Слухали: Про затвердження розпоряджень голови Кегичівської районної державної адміністрації.
Виступили: Шевченко О. П., яка ознайомила з проєктом рішень про затвердження розпоряджень голови Кегичівської районної державної адміністрації.

Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про затвердження розпоряджень голови Кегичівської районної державної адміністрації в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про затвердження розпоряджень голови Кегичівської районної державної адміністрації в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ІХ. Слухали: Про внесення змін до рішення Кегичівської районної ради                           VІІ скликання від 17 грудня 2019 року № 584-VII «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі мінами).
Виступили: Шевченко О. П., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до рішення Кегичівської районної ради VІІ скликання від 17 грудня 2019 року № 584-VII «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі мінами).
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення Кегичівської районної ради VІІ скликання від 17 грудня 2019 року № 584-VII «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі мінами) в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення Кегичівської районної ради VІІ скликання від 17 грудня 2019 року № 584-VII «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі мінами) в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

Х. Слухали: Про затвердження розпорядження голови Сахновщинської районної державної адміністрації.
Виступили: Сибагатуллина О. В., яка ознайомила з проєктом рішень про затвердження розпорядження голови Сахновщинської районної державної адміністрації.
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про затвердження розпорядження голови Сахновщинської районної державної адміністрації в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про затвердження розпорядження голови Сахновщинської районної державної адміністрації в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХІ. Слухали: Про внесення змін до рішення Сахновщинської районної ради VІІ скликання від 20 грудня 2019 року «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами).
Виступили: Сибагатуллина О. В., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до рішення Сахновщинської районної ради VІІ скликання від 20 грудня 2019 року «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами).
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення Сахновщинської районної ради VІІ скликання від 20 грудня 2019 року «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами) в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення Сахновщинської районної ради VІІ скликання від 20 грудня 2019 року «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами) в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХІІ. Слухали: Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами).
Виступили: Гонтар С. М., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами).
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами) в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами) в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХІІІ. Слухали: Про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки.
Виступили: Гайдар Н. В., яка ознайомила з проєктом рішень про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки.
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХІV. Слухали: Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
Виступили: Гайдар Н. В., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами) в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами) в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХV. Слухали: Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
Виступили: Гайдар Н. В., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Наришкова О. С., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами) в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами) в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХVІ. Слухали: Про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки.
Виступили: Наришкова О. С., яка ознайомила з проєктом рішень про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки.
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХVІІ. Слухали: Про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року   № 1227-VІІ «Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами).
Виступили: Шейка М. О., яка ознайомила з проєктом рішень про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року   № 1227-VІІ «Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами).

Птишника В.О., який запропонував проєкт рішень про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року № 1227-VІІ «Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами) прийняти за основу та внести на засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання окремий проєкт рішень про зобов’язання Красноградської районної державної адміністрації забезпечити виконання рішення Красноградської районної ради від 24 грудня 2020 року № 15-VІІI «Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік».

Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року   № 1227-VІІ «Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами) прийняти за основу та винести на пленарне засідання ІІ позачергової сесії Краснорадської районної ради VIII скликання окремий проєкт рішень про зобов’язання Красноградської районної державної адміністрації забезпечити виконання рішення Красноградської районної ради від 24 грудня 2020 року № 15-VІІI «Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік» і прийняти його в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року   № 1227-VІІ «Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами) прийняти за основу та внести на розгляд сесії Краснорадської районної ради VIII скликання окремий проєкт рішень про зобов’язання Красноградської районної державної адміністрації забезпечити виконання рішення Красноградської районної ради від 24 грудня 2020 року № 15-VІІI «Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік» і прийняти його в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

ХVІІІ. Слухали: Про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2021 рік.
Виступили: Шейка М. О., яка ознайомила з проєктом рішень про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2021 рік.
Колінько М. В., який запропонував прийняти проєкт рішень районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2021 рік в цілому.

Вирішили: прийняти проєкт рішень про районний бюджет Красноградського району Харківської області на 2021 рік в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
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